

Обґрунтування
Рукавиці робочі, рукавиці зварювальні (краги)
(філія «Подільський лісовий офіс»),
ДК 021:2015 : 18140000-2 — Аксесуари до робочого одягу (Робочі рукавиці)

Обґрунтування очікуваної вартості щодо закупівлі рукавиць робочих, рукавиць зварювальних (краги) складено на підставі зібраної інформації від надлісництв філії «Подільський лісовий офіс» у розрізі взятих до розгляду комерційних пропозицій від постачальників зазначеного товару.

З метою забезпечення належної безперебійної та ритмічної роботи об'єктів філії «Подільський лісовий офіс» у зв'язку з виробничою необхідністю для виконання поставлених завдань, є потреба у проведенні закупівлі рукавиць робочих, рукавиць зварювальних (краги) (філія «Подільський лісовий офіс»), код ДК 021:2015 : 18141000-9 — Робочі рукавиці (далі – Предмет закупівлі).

Очікувана вартість Предмета закупівлі послуги становить **743927,00** грн з ПДВ.
(сімсот сорок три тисячі дев'ятсот двадцять сім гривень 00 коп)
 Загальна кількість: **22931** шт.

Очікувана вартість закупівлі визначена з урахуванням положень Примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, затвердженої наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 № 275.

Так, визначення очікуваної вартості предмета закупівлі здійснювалося з проведенням моніторингу ринку цін, шляхом аналізу комерційних пропозицій та пошуку, збору та аналізу загальнодоступної інформації про ціни, що містяться в мережі інтернет у відкритому доступі, зокрема на спеціалізованих сайтах, що займаються продажом ЗІЗ. Очікувану ціну за одиницю визначено як середньоарифметичне значення масиву отриманих даних. Визначення очікуваної вартості закупівлі, як добуток очікуваної ціни за одиницю на кількість товару.

Для визначення вартості закупівлі взято три комерційні пропозиції від постачальників і визначено середню ціну товару:

Підсумкова таблиця

з ПДВ						
Найменування	Кількість	Пропозиція 1	Пропозиція 2	Пропозиція 3	Середня вартість	Загальна вартість пропозиції
1	2	3	4	5	$6=(3+4+5)/3$	$7=6*2$
Рукавиці зварювальні (крага):	191	260,40	225,42	247,98	244,60	46718,60
Рукавиці робочі:	22740	32,64	28,26	31,08	30,66	697208,40
Разом: з ПДВ						743927,00

Отже очікувана вартість на закупівлю становить - 743927,00 грн.
(Сімсот сорок три тисячі дев'ятсот двадцять сім гривень 00 коп).

**Розділ І. Кількість та опис усіх необхідних характеристик предмета закупівлі
(технічна специфікація*)**

Таблиця 1

№ з/п	Найменування Товару	Кількість, шт.
1	Рукавиці робочі з ПВХ малюнком	22740
2	Рукавиці зварювальні (краги)	191

Розділ ІІ. Інформація про технічні, якісні та інші характеристики предмета закупівлі:

1. Рукавиці робочі з ПВХ малюнком

Технічні вимоги:

Рукавиці робочі трикотажні з ПВХ нанесенням. Це трикотажні безшовні захисні рукавички з малюнком ПВХ. ПВХ покриття виконує функцію армування виробу та створює гарне зчеплення зі слизькими предметами, що знижує навантаження на руки. Будівельні робочі рукавички захищають кисті рук та зап'ястя від пошкоджень та забруднень. До складу манжети входить високоміцна нитка. Вироби пропускають повітря та вбирають вологу, що дозволяє зберігати долоні сухими. Тактильно м'які, не ускладнюють рухи, дозволяють працювати з дрібними предметами.

Матеріал: 40% хлопчатобумажні + 60% поліеєтр

Вид покриття: ПВХ-малюнок в крапочку або еквівалент

Площа обливу: без обливу

Клас в'язання: 7 клас

Розмір: 10 (XL)

За формою: П'ятипалі

Характеристики мають відповідати стандарту ДСТУ EN 388:2017 Рукавички захисні для захисту від механічних ушкоджень (EN 388:2016, IDT) або технічним вимогам(умовам) виробника за умови що технічні та якісні характеристики будуть не гіршими ніж зазначені у цьому Додатку

Зносостійкість (від 0 до 4): 2 або краще

Стійкість до порізів (від 0 до 5): 1 або краще

Стійкість до розриву (від 0 до 4): 4 або краще

Стійкість до проколів (від 0 до 4): 1 або краще

Призначення: загальновиробничі роботи

Відповідність стандарту: ДСТУ EN 420:2017 (EN 420:2003 + A1:2009, IDT) або технічним вимогам(умовам) виробника за умови що технічні та якісні характеристики будуть не гіршими ніж зазначені у цьому Додатку

2. Рукавиці зварювальника (краги)

Технічні вимоги:

Краги зварювальні з телячого спилка та з бавовняною підкладкою, довжиною не менше 340 мм. Рукавиці мають бути пошиті кавларовою ниткою.

Краги спилкові п'ятипалі захищають шкіру рук та кистей від опіків, механічних пошкоджень, допомагають знизити травмонебезпеку. Не обмежують рухливість пальців та рук. Рукавиці захисні з натуральної шкіри, для захисту від загальних виробничих забруднень, механічного впливу, для захисту від термічного впливу.

Манжета: крага.

Матеріал: телячий спилок.

Підкладка всередині: бавовняна.

Загальна довжина: 34 см.

Розмір: 10 (XL).

За формою: П'ятипалі

Область застосування: зварювальні роботи.

Характеристики відповідно до ДСТУ EN 388:2017 Рукавички захисні для захисту від механічних ушкоджень (EN 388:2016, IDT) або технічним вимогам(умовам) виробника за умови що технічні та якісні характеристики будуть не гіршими ніж зазначені у цьому Додатку

Характеристики відповідно до ДСТУ EN 407:2005 Засоби індивідуального захисту рук. Спеціальні рукавички для захисту від термічного впливу (тепла та/чи полум'я) (EN 407:2004, IDT) або технічним вимогам (умовам) виробника за умови що технічні та якісні характеристики будуть не гіршими ніж зазначені у цьому Додатку

Розділ III. Вимоги до поставки товару, що є предметом закупівлі

3.1. Весь Товар призначений до поставки повинен бути новим, відповідати заявленим вимогам, без залишків виробництва (нитки, необроблені частини тканини, брак тощо);

3.2. Умови поставки Товару: на склади вантажоотримувачів, що наведені нижче. Транспортні витрати по доставці Товару в місце призначення включені в ціну товару (предмету закупівлі).

3.3. Поставка Товару здійснюється безпосередньо на адреси надлісництв, а саме:

Таблиця 3

Найменування надлісництва	Адреса	Рукавиці робочі	Рукавиці зварювальні (краги)
		К-ть, шт	К-ть, шт
Ізяславське надлісництво	вул. Михельська, 32 м. Ізяслав, Шепетівський район Хмельницька область	2000	20
Шепетівське надлісництво	Хмельницька область, м. Шепетівка, вулиця Героїв Небесної Сотні, 133	2300	20
Ярмолинецьке надлісництво	Хмельницька область, Хмельницький район, селище Ярмолинці, вул. Шевченка, 2	2000	20
Сокирянське надлісництво	Чернівецька обл., Дністровський район, с.Шишківці, ст.Васкауці, вул.Залізнична, 5В	3500	50
Чернівецьке надлісництво	Чернівецька обл., м. Чернівці, вул.Руська, 203 Б	2400	20
Бережанське надлісництво	Тернопільська обл., Тернопільський район, м.Бережани вул. Замкова, 6	1600	0
Кременецьке надлісництво	м.Кременець, вул.Європейська.26 Кременецький р-н, Тернопільська обл.	1600	0
Берегомetsьке надлісництво	Чернівецька область, Вижницький район, смт. Берегомет, вул. Центральна 55	1200	5

Чортківське надлісництво	Тернопільська обл., м.Чортків, вул. Шевченка, 42	1200	0
Хмельницьке надлісництво	Хмельницька область, Хмельницький район, смт.Летичів , вул. Ю. Савіцького,54/1	2940	36
Путильське надлісництво	Чернівецька обл., Вижницький р-н , смт. Путила,вул.Шевченка 3,б.,	2000	20

3.4. Поставка Товару здійснюється партіями відповідно до письмових заявок Замовника. У письмових заявках Замовника зазначаються найменування, розміри, кількість товару в партії, місця (пункти) поставки і строк поставки окремої партії. Замовлення товарів здійснюється Замовником через будь-який доступний засіб зв'язку, зокрема факсом, електронною поштою, поштовим відправленням, листом, кур'єром, наручно, а також через сучасні засоби електронного зв'язку — мобільним зв'язком, месенджерами (WhatsApp, Viber, Signal, тощо).

3.5. Постачальник зобов'язаний поставити партію Товару у строк відповідно до Заявки Покупця. Строк поставки за Заявкою Покупця не може бути меншим за 10 (десяти) робочих днів з дня наступного за днем подання Заявки.

3.6. Упаковка і маркування Товару повинні відповідати встановленим правилам, стандартам і технічним умовам Товару. Пакування та маркування товару є таким, що забезпечує уникнення його пошкодження, або погіршення його якісних характеристик під час транспортування до місця доставки. Вартість тари (упаковки) включено в загальну вартість (ціну) товару. Тара (упаковка) – незворотна.

3.7. Під час постачання кожної партії товару Постачальник надає документи, що підтверджують якість Товару (сертифікат, паспорт якості або інший відповідний документ), із зазначенням найменування, артикулу (за наявності), виробника, основних технічних характеристик та дати виготовлення.

Розділ IV: Інші вимоги

4.1. Умови оплати: Оплата по факту поставки Товару протягом 15 (п'ятнадцяти) робочих днів з дати підписання видаткової накладної та пред'явлення Постачальником рахунку на оплату.

4.2. Учасник підтверджує гарантійним листом:

- пропонуваній ним Товар є новим (без дефектів) та таким, що не був у використанні;
- Пропонуваній ним Товар (продукція, тара, пакування, транспортування) не завдаватимуть шкоди навколишньому середовищу та передбачають заходи щодо захисту довкілля, гігієни та безпеки праці відповідно до вимог чинного законодавства України та міжнародних стандартів;
- Поставка Товару у строки та на умовах, що передбачені умовами тендерної документації;
- У разі виявлення дефектного, неякісного або такого, що не відповідає умовам договору, товару, Постачальник зобов'язаний за власний рахунок і у найкоротший строк, але не пізніше 5 (п'яти) робочих днів з моменту отримання письмового повідомлення від Замовника, здійснити повну заміну такого товару на якісний і відповідний вимогам.

4.3. На підтвердження відповідності пропонованого Товару встановленим вимогам в даній технічній специфікації, учасник повинен надати копії наступних документів:

1) документи, які підтверджують відповідність товару заявленим характеристикам - паспорт (сертифікат) якості від виробника з відображенням характеристик товару та/або інші підтверджуючі документи.

2) декларацію про відповідність товару, яка зареєстрована або взята на облік в органі з оцінки відповідності з вказанням конкретної марки, та/або моделі, та/ або артикулу Товару та зазначеним номером протоколу випробування, що планується до поставки;

3) сертифікат про експертизу зразка

4) якщо учасник не є виробником запропонованої продукції, додатково надається сертифікат дилера або гарантійний лист виробника, яким підтверджується право учасника на реалізацію запропонованої продукції.

**Якщо у цій специфікації містяться посилання на стандартні характеристики, технічні регламенти та умови, вимоги, умовні позначення та термінологію, пов'язані з товарами, роботами чи послугами, що закуповуються, передбачені існуючими міжнародними, європейськими стандартами, іншими спільними технічними європейськими нормами, іншими технічними еталонними системами, визнаними європейськими органами зі стандартизації або національними стандартами, нормами та правилами. Після кожного такого посилання слід вважати наявний вираз «або еквівалент».*

Якщо ця технічна специфікація містить посилання на конкретні марку чи виробника або на конкретний процес, що характеризує продукт чи послугу певного суб'єкта господарювання, чи на торгові марки, патенти, типи або конкретне місце походження чи спосіб виробництва, таке посилання є необхідним та обґрунтованим. Після кожного такого посилання слід вважати наявний вираз «або еквівалент».

Технічні параметри та характеристики еквіваленту повинні відповідати вимогам, зазначеним в тендерній документації або мати не гірші технічні параметри та характеристики, ніж зазначені в тендерній документації, тобто технічні параметри та характеристики продукції, що пропонується до постачання, повинні бути не нижчими ніж задані замовником.



**ПОЖЕЖНА
БЕЗПЕКА**
м.Київ, вул.Сирецька,25А



УКРАЇНИ
Протипожежне обладнання та послуги

(044)360-96-20
(050)486-85-17
(067)683-00-54
(093)170-56-12
euroservis.com.ua

ФІЛІЯ ПОДІЛЬСЬКИЙ ЛІСОВИЙ ОФІС ДЕРЖАВНОГО
СПЕЦІАЛІЗОВАНОГО ГОСПОДАРСЬКОГО ПІДПРИЄМСТВА
ЛІСИ УКРАЇНИ

Комерційна пропозиція

№	Назва товару	Кількість	Од.	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	Рукавиця крага	191	пар	260,40	49 736,40
2	Рукавички з ПВХ-малюнком	22 740	пар	32,64	742 233,60

Разом: 791 970,00

Разом : 791 970,00 з ПДВ

Виписав(ла):

Джабуа-Сімутенкова Світлана Миколаївна



ТОВ КОМПАНІЯ «ПІРЕНА»

м. Вінниця, вул. Київська, буд. 16, +38 0432 69 46 93, E-mail: marketing.pirena@gmail.com

Вих. № 621/05 -2025
від «15» 05 2025

Філія Подільський лісовий офіс державного
спеціалізованого господарського підприємства
Ліси України

Комерційна пропозиція

№	Товари (роботи, послуги)	Кіл-сть	Од.	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	Рукавиця крага	191	пар	225,42	43 055,22
2	Рукавички з ПВХ малюнком	22 740	пар	28,26	642 632,40

Разом: 685 687,62

У тому числі ПДВ: 114 281,27

Всього найменувань 2, на суму 685 687,62 грн.

Шістсот вісімдесят п'ять тисяч шістсот вісімдесят сім гривень 62 копійки

У т.ч. ПДВ: Сто чотирнадцять тисяч двісті вісімдесят одна гривня 27 копійок

Генеральний директор



Олександр ГРИЩЕНКО



ТОВ «ПОЖЕКСПЕРТ»

м. Київ,
вул. Раїси Окіпної, 4-А
(м. Лівобережна)
pogexpert.kiev.ua
pog.expert@ukr.net

тел.: (096) 230-23-79
(068) 243-12-09
тел.: (050) 922-23-90
(095) 787-51-17
тел.: (044) 221-96-68

**Філія Подільський лісовий офіс державного
спеціалізованого господарського підприємства
Ліси України**

№	Товари	Кіл-сть	Од.	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	Рукавиця крага	191	пар	247,98	47 364,18
2	Рукавички з ПВХ малюнком	22 740	пар	31,08	706 759,20

Разом: 754 123,38
У тому числі ПДВ: 125 687,23

З повагою ТОВ «Пожексперт» Полищук Л.В.

